
1 
 

 
 

 

 

 

 

 

Prot. n. 970/RI/2018       

 

DETERMINAZIONE 

  

Oggetto: Procedura negoziale sotto soglia ai sensi dell’art. 36, secondo comma, lett. b, e comma 6 

del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., aggiudicazione affidamento  quattro mesi del servizio di pulizia 

degli immobili sede dell’Ufficio delle Dogane di Sassari e della SOT di Porto Torres.  

Richiesta di Offerta sul MEPA (RdO) 1917101 

CIG: Z3D230C416. 

 

                           IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI CAGLIARI 

 

Vista la Determina di questo Ufficio prot. n. 823 del 6 aprile 2018, con la quale è stata 

pubblicata sul portale MePa la RdO n. 1917101, concernente l’oggetto, con aggiudicazione 

secondo il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4 lettera c) del D.Lgs 

56/2017, indirizzata ad almeno cinque operatori economici presenti sul mercato all’interno 

del Bando “Servizi”, nella categoria “Servizi di pulizia degli Immobili e di Disinfestazione” e 

selezionati con sede di affari e legale nella provincia di Sassari; 

 

Considerato che sono stati invitati i seguenti operatori  
 RAGIONE 

SOCIALE 

PARTITA 

IVA 

CODICE FISCALE SEDE REGIONE 

1 ELETTRO 

MECCANICA 

INDUSTRIALE ( 

EMI SRL ) 

02432450902 02432450902 PORTO 

TORRES(SS) 

SARDEGNA 

2 HONOS SRL 02623180904 02623180904 SASSARI(SS) SARDEGNA 

3 MAGICA PI 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

02670070909 02670070909 SASSARI(SS) SARDEGNA 

4 OVER SERVICES 

SRL 

02306070901 02306070901 SASSARI(SS) SARDEGNA 

5 SOGGIU DAVIDE 02523740906 SGGDVD84M21A192C ALGHERO(SS) SARDEGNA 

6 STM S.R.L. 02485630905 02485630905 SASSARI SARDEGNA 

 

Considerato che il termine di presentazione delle offerte era fissato per il 19 aprile 2018 ore 

19:34;  

 

Dato atto che ha presentato offerta un solo operatore economico e che la classifica della gara 

proposta dal sistema “Acquisti in rete” è risultata la seguente 

 
 RAGIONE SOCIALE OFFERTA Miglior offerta  

1 HONOS SRL 3.140 Euro 3.140,00 Euro 

 

Ritenuta valida, conveniente e idonea l’offerta presentata dalla società HONOS SRL;  

 



2 
 

Considerato che tutte le operazioni di gara sono state svolte nel rispetto della vigente 

normativa in materia;  

 

DETERMINA 

 

- di aggiudicare, per le motivazioni espresse in premessa, sul MePA e per l’importo 

complessivo di € 3.140,00, alla società HONOS SRL con sede in Sassari via Galleri 

n. 5, P. IVA 02623180904, l’appalto per il periodo di quattro mesi del servizio di 

pulizia degli immobili sede dell’Ufficio delle Dogane di Sassari e della SOT di Porto 

Torres, nel rispetto delle condizioni della RDO 1917101, CIG Z3D230C416; 

- dare atto che gli importi per i quattro mesi offerti dall’operatore economico distinti 

per Ufficio sono i seguenti:  

Canone per pulizie 4 mesi pulizie UD Sassari € 2.380,00 

Canone per pulizie 4 mesi pulizie SOT Porto Torres € 760,00 

 

Cagliari, 23 aprile 2018 

 Il Direttore del Distretto 

Dott.ssa Maria Manuela Saba
1
 

 
 

                                                             

 
1
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D. Lgs. n. 39/93 


